
Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая»

а. Вочепший

ПРИКАЗ

27.04.2022г. № 31
Об  изменении  графика 
проведения  всероссийских 
проверочных  работ  в  2022 
году

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»,  письма Рособрнадзора от 22.03.2022 №01-28/08-01  «О переносе 
сроков проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

• Внести  в  приказ  от  10.02.2022  №  15  –  «Об  участии  в  проведении  проведения 
всероссийских  проверочных  работ  в  2022  году»  в  МБОУ  "СОШ  №9  им.К.Х.Нехая" 
а.Вочепший  дополнения:

-  « Всероссийские проверочные работы в 2022 году для обучающихся 4–8-х классов, не 
включенные в график проведения ВПР в 2022 учебном году, провести осенью 2022 года»;

• Внести  в  график  проведения  ВПР в  2022  году изменения,  изложив  его  в  редакции 
согласно приложению к настоящему приказу.

• Ответственному организатору ВПР Нехай З.К.

- проинформировать педагогических работников об изменениях.

• Ответственному  за  размещение  информации  на  сайте  Нехай  М.М.  разместить 
настоящий приказ на официальном сайте .

•  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор МБОУ «СОШ №9
            им. К.Х. Нехая» а. Вочепшия                                           М.З. Делок



                                                                                             Приложение к приказу от 27.04.2022г. № 31

Расписание ВПР осень 2022 Вариант 2
6класс
Предмет: Биология История

Дата проведения: 21.09.2022 22.09.2022

7класс
Предмет: Естественно-научный 

предмет
Гуманитарный 
предмет

Дата проведения: 21.09.2022 22.09.2022

8 класс
Предмет: Естественно-научный 

предмет
Гуманитарный 
предмет

Дата проведения: 21.09.2022 22.09.2022

8 класс
Иностранный язык Дата проведения Количество дней

Английский язык 20.09.2022 1

9класс
Предмет: Естественно-научный 

предмет
Гуманитарный 
предмет

Дата проведения: 21.09.2022 22.09.2022


		2022-09-15T13:32:16+0400
	Делок Мариет Заурбечевна




